
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

女と男の今と未来の応援団            

                                                                            

ジェフリー通信    

 NO139 
2024年

３月 

 

ご支援に感謝して…thank you  

３．９茶話会 
 

 
➀ウエルカムボードとミモザの
花でお迎えしました。 

 

 
➁参加者のお話やゲームで大
盛り上がり。ジェフリーの活
動報告で 20年を振り返り、ご
支援への感謝をお伝えした。 

 

NPO法人の解散を前に 

会 

告…ありがとう 

 

NPO法人生活企画ジェフリー 
 
188-0012 西東京市南町 4－13－26 
TEL ０４２－４６７－２０８９                                
FAX ０４２－４６７－２０９６                              
HP 検索 → 生活企画ジェフリー 

 

 
③20 年の記録ファイル「広報・
チラシ」「掲載記事」「ジェフ
リー通信」。右奥は発行物。 

 

④にこやかに記念撮影。 

 

 

●2004（平成 16）年 4月設立の NPO法人生活企画ジェフリーは、今日ま

で多くの方々からあたたかなご支援とご協力をいただきながら、男

女平等と 3.11被災者支援に関わる様々な事業を展開してまいりまし

た。しかしながら 20年の間には理事・スタッフの暮らしも変化し、今ま

でと変わらず活発に活動することが難しい状況になりました。 

そのため、令和 5年 6月 6 日通常総会で決議された方針に基づき、

特定非営利活動法人を今年度末（令和 6 年 3 月 31日）をもって解散

することにいたしました。 

そこで、長い間、会員として、また、寄付ご提供などから活動をお支え

下さった皆様に感謝の気持ちを込め、「サンキュー（3.9）茶話会」を開

催することに致しました。 

 
 

●「39茶話会」開催 3 月 9日は天候にも恵まれ暖かな一日でした。 

●午後 1時開催に向け会場である生活企画ジェフリー事務所玄関には、 

写真①のようなウェルカムボードとミモザがお迎えしました。 

開会のあいさつの後は、資料「生活企画ジェフリー20年活動報告」を 

見ながら参加者皆さまとイベントや事業の思い出を語り合いました。 

また、変形ビンゴゲームを楽しんだ時の景品には、東日本大震災被災 

者の手作り品を用意し喜ばれました。写真➁は賑やかな談笑風景。 

写真③は 20年間の記録ファイル、「広報・チラシ」「掲載記事」「ジェフ 

リー通信」や発行冊子も展示しました。写真④は参加者全員でニコッ、 

パチ！集合写真を撮りました。 

●最後に、これまでご支援くださいました会員・寄付者、関係機関、自治 

体職員の皆さまをはじめ、すべての皆様に心より感謝申し上げます。 

これからは法人格を持たない市民団体として今まで通り活動を進め 

てまいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 


